
                                                                                    
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
Від 29 серпня 2024 р.    Стрий                 № 2738 

  

   

Про внесення змін у додаток до рішення 

№5 від 3 грудня 2020 р. «Про внесення змін 

до структури апарату Стрийської міської ради  

та її виконавчих органів» зі змінами 

 

             Відповідно до пп. 1 п. 5 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання п. 13 розділу IV Пропозиції та 

рекомендації Аудиторського звіту про результати державного фінансового аудиту 

бюджету Стрийської міської територіальної громади за період з 01.01.2021 по 

31.03.2024 від 05.08.2024   № 131320 – 20/2, враховуючи Висновки за 

результатами здійснення управлінням Державної служби якості освіти у 

Львівській області аналізу діяльності Стрийської міської ради Стрийського 

району Львівської області, затверджені начальником управління ДСЯО у 

Львівській області В. Загревою 08.12.2023, Акт Західного офісу держаудитслужби 

ревізії фінансово – господарської діяльності управління освіти від 30.07.2024р.              

№131303-21/05, службові записки першого заступника міського голови М. 

Дмитришина, заступників міського голови Х. Грех, М. Журавчака, А. Стасіва та 

керуючої справами міськвиконкому О. Затварницької, з метою оптимізації 

структури апарату Стрийської міської ради та її виконавчих органів, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в додаток до рішення Стрийської міської ради Стрийського 

району № 5 від 3 грудня 2020 р. «Про внесення змін до структури апарату 

Стрийської міської ради та її виконавчих органів» зі змінами, а саме:  

 

В розділі I Апарат міської ради та її виконавчого комітету 

                                           Міська рада     

                                                                                 

скоротити посаду «заступник міського голови» - 1 шт.од. 

скоротити посаду «радник міського голови» - 1 шт.од. 

           з 01.09.2024. 

           

10. Відділ організаційної роботи  

 

скоротити 5 шт.од. посади «діловод»  з 01.11.2024. 

 



 

 

 

15. Сектор з обслуговування 

 

скоротити 1 шт.од. посади «прибиральник службових приміщень»  

з 01.09.2024. 

 

В розділі II Виконавчі органи міської ради  

 

           1.«Відділ інвестиційної політики та міжнародного співробітництва» 

           -  3шт.од. 

           реорганізувати шляхом приєднання до «відділу економічного розвитку та 

           стратегічного планування»; 

           скоротити посаду «начальник відділу інвестиційної політики та 

           міжнародного співробітництва»  -  1 шт.од. 

            

           «Відділ економічного розвитку та стратегічного планування» 

           збільшити кількість посад «головний спеціаліст» на 2 шт.од. 

           з 01.09.2024 

 

2. Відділ промисловості, аграрної політики та підприємництва 

 

скоротити 1 шт.од. посади «головний спеціаліст» 

з 01.09.2024. 

 

5.Ліквідувати «відділ праці та соціально-трудових відносин» - 2 шт.од. та 

«службу з питань торгівлі, побутового обслуговування та захисту прав 

споживача», - 3 шт.од. 

з 31.12.2024. 

 

Утворити «відділ з питань захисту прав споживачів та трудових 

відносин» чисельністю 4 шт.од. в такій структурі: 

 

Начальник відділу  -  1 шт.од. 

Заступник начальника відділу – 1 шт.од. 

Головний спеціаліст  - 2  шт.од. 

з 01.11.2024. 

 

7.Відділ з питань НС, оборонної та мобілізаційної роботи 

 

скоротити посаду «старший інспектор» -  2 шт.од.  

ввести посаду «головний спеціаліст»  -  1 шт.од. 

з 01.09.2024. 

 

10.Відділ державної реєстрації 

 



скоротити посаду «державний реєстратор речових прав на нерухоме майно 

та їх обтяжень»  -  1 шт.од. 

з 01.09.2024. 

 

11.Відділ земельних ресурсів 

 

скоротити 2 шт.од. посади «спеціаліст – землевпорядник» 

з 01.11.2024.  

 

16.Фінансове управління 

у бюджетному відділі: 

скоротити посаду «головний спеціаліст» -  1 шт.од. 

скоротити посаду «провідний спеціаліст» -  1 шт.од. 

з 01.09.2024. 

 

17.Управління містобудування та архітектури 

скоротити посаду «головний спеціаліст з юридичних питань та 

організаційної роботи»  -  1 шт.од. 

з 01.09.2024. 

 

18.Управління ЖКГ 

у відділі інспекторів з  паркування: 

скоротити 1 шт.од. посади «головний спеціаліст - інспектор з паркування» 

з 01.09.2024.  

 

19.Управління освіти  

внести зміни в структуру управління, а саме: 

вивести посаду «заступник начальника управління -  начальник відділу 

загальної середньої освіти» - 1 шт.од.; 

ввести посаду «заступник начальника управління» -  1 шт.од.; 

об’єднати: 

відділ загальної середньої освіти  -  5 шт.од. 

відділ дошкільної освіти  -  3 шт.од., 

утворивши: 

відділ з роботи закладів загальної середньої 

та дошкільної освіти  -  5 шт.од.; 

утворити: 

відділ аналітичної роботи  -  3 шт.од. 

та затвердити наступну структуру Управління освіти – 15 шт.од.: 

 

Начальник управління  -  1 шт.од. 

Заступник начальника управління  -  1 шт.од. 

Відділ організаційно -  кадрової роботи  -  3 шт.од. 

- Начальник відділу  -  1 

- Головний спеціаліст  -  2 

           Відділ з роботи закладів загальної середньої 

           та дошкільної освіти   -  5 шт.од. 

- Начальник відділу  -  1 



- Головний спеціаліст  -  4 

           Сектор позашкільної освіти   -  2 шт.од. 

- Завідувач сектору  -  1 шт.од. 

- Головний спеціаліст  -  1 шт.од. 

           Відділ аналітичної роботи  -  3 шт.од.  

- Начальник відділу  -  1 шт.од. 

- Головний спеціаліст  -  2 шт.од.  

з 01.09.2024. 

 

21.Управління культури, молоді та спорту 

скоротити посаду «головний спеціаліст з юридичних питань» -  1 шт.од. 

з 01.09.2024. 

 

 

 

22.Управління соціального захисту населення 

 

змінити назву «Відділ у справах осіб з інвалідністю, ветеранів війни та 

праці» на «Відділ у справах Захисників та захисниць, членів їх сімей та осіб 

з інвалідністю» 

вивести посаду «головний спеціаліст відділу персоніфікованого обліку та 

міських соціальних програм» 

ввести посаду «заступник начальника відділу у справах Захисників та 

захисниць, членів їх сімей та осіб з інвалідністю» 

та затвердити структуру управління згідно з додатком 

з 01.09.2024. 

      

2. Начальнику відділу кадрової роботи С. Коваленко, начальнику управління 

ЖКГ  І. Пастущину, начальнику управління освіти Л. Стасенко, начальнику 

управління культури, молоді та спорту І. Пукас, начальнику управління 

соціального захисту населення Н. Кукляк забезпечити дотримання вимог 

чинного законодавства при вивільненні працівників та їх працевлаштуванні. 

       

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики (М. 

Пищик) та керуючу справами міськвиконкому О.Затварницьку.  

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 
 
                                                                                                              



                Додаток до рішення сесії 

Стрийської міської ради  

від 29.08.2024 р. № 2738 

 

СТРУКТУРА  

Управління соціального захисту населення  Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області  

 

№ п/п Назва структурного підрозділу та посади  
К-сть 

шт. од. 

 1 2 3 

 Управління соціального захисту населення 42 

 Начальник управління 1 

 Перший заступник начальника управління 1 

 Заступник начальника управління 1 

 Головний спеціаліст з кадрових питань та діловодства 1 

 Завідувач господарством 1 

 Архіваріус  1 

 Прибиральниця 1 

 

Відділ  соціальних інспекторів 

Начальник  відділу - головний державний соціальний інспектор 

     Головний спеціаліст- соціальний інспектор 

2 

1 

1 

 Головний спеціаліст з сімейної політики 1 

 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності: 

Начальник відділу-головний бухгалтер 

Головний спеціаліст 

3 

1 

2 

 

Відділ  з прийому   документів та призначення усіх видів допомог та 

компенсацій 

 Начальник відділу  

Заступник начальника відділу 

       Головний спеціаліст з прийому громадян       

          Головний спеціаліст  прийняття рішень 

     

9    

 

1 

1 

3   

4    

 

 

Відділ виплат допомог та компенсацій 

      Начальник відділу 

Головний спеціаліст 

3 

1 

2 

 

Відділ у справах Захисників та Захисниць, членів їх сімей та осіб з 

інвалідністю  

 

Начальник відділу 

Заступник начальника відділу 

Головний спеціаліст  

 

5 

 

 

1 

1 

3 

 

 
Відділ програмного забезпечення 

  Головний спеціаліст з програмного забезпечення 
2 

 

Відділ персоніфікованого обліку та міських соціальних програм 

 

       Начальник відділу  

       Головний спеціаліст  

    Головний спеціаліст у справах реабілітованих  

Г       Головний спеціаліст у справах громадян, які постраждали внаслідок              

Чорнобильської катастрофи  

 

5 

 

 1 

2 

1                                                                                                                                                                                                                                    

 1                                                                        

 



 

Відділ у справах внутрішньо переміщених осіб  

 

Начальник відділу 

Заступник начальника відділу 

Головний спеціаліст 

 

 

 

 

5 

 

1 

1 

3 

 

 

 

   

Начальник  управління                                                            Надія КУКЛЯК 

 

Секретар ради         Мар’ян БЕРНИК 

                                                                                                                    

 


